
 
 
ALL’UFFICIO TRIBUTI  
DEL COMUNE DI 
_____________ 

        
E, pc  ALL’UFFICIO TRIBUTI  

DEL COMUNE DI 
BERNAREGGIO 

   
Oggetto: COMUNICAZIONE DI VERSAMENTO TARI A COMUNE INCOMPETENTE 

 

Il/la sottoscritto/a _______________________________ Codice fiscale:____________________________ 

Nato a_________________________________________il ______________________________________ 

Residente in_____________________________________ via____________________________________ 

Tel__________________________________ mail:______________________________________________ 

Legale rappresentante della ditta*:__________________________________________________________ 

Codice fiscale/p. IVA :_____________________________ con sede a ______________________________ 

Via ________________________________________________n°__________________________________ 

Tel.__________________________________________ e mail:____________________________________ 

Visto il DM. 24 febbraio 2016 pubblicato sulla G.U.  87 DEL 4/4/2016; 

Vista la circolare del MEF n 1/DF prot. 9720 del 14/4/2016;  

COMUNICA 

di aver erroneamente versato al comune di ___________________________________________________  
codice catastale ______________________ in data _________________la somma di €________________ 
quale TARI anno ________________  

CHIEDE 

ai sensi dell’art. 1, commi 722 e 723 della L. 147/2013, al comune di _______________________________ 
di riversare la somma sopra indicata al comune di Bernareggio, legittimo destinatario dell’imposta.  

 

Allegati: 

o Copia documenti di pagamento 

 

 

Data ________________________ 

 

          In fede 

             
        ________________________________ 

 

 

 

 

* compilare solo in caso di Società 


